МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 1 «СВЕТЛЯЧОК»

Г.ИПАТОВО ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28.01.2021 г.        № 15

Об организации дополнительных

платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу платных дополнительных услуг с 1 февраля 2021 года

a. ПДУ «Почитай-ка»» – 1 группа

b. ПДУ «Развивай-Ка» – 2 группы

2. Составить списки групп согласно поданным заявкам

3. Утвердить:

a.  Штатное расписание (приложение 1

b. стоимость платных дополнительных услуг (приложение 2).

c. график работы платных дополнительных занятий (приложение

3)

d. программы для работы данных платных дополнительных

услуг

4. Назначить ответственных за проведение дополнительных
образовательных услуг:

- За организацию дополнительных платных услуг: заключение договоров с
родителями, проведение инструктажей по охране труда с сотрудниками
ДПУ, составление расписания, контроль за составлением рабочих
планов по ДПУ, посещаемостью, качеством, оказываемых ДПУ,
своевременное расторжение договоров по требованию родителей
старшего воспитателя Гайворонскую Л.Ф.

- За ведение табеля посещаемости и табеля рабочего времени, контроль за
оплатой дополнительных платных услуг, оформление документации
Здоренко Л.С.

- За охрану жизни и здоровья детей во время проведения платных
дополнительных образовательных и оздоровительных услуг педагогов
дополнительного образования ведущих данные услуги.

5. Приказ действует с 1 января 2021 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

года.

Заведующий МБДОУ  ЦРР-д/с № 1

«Светлячок» г. Ипатово                                      Л.С. Здоренко